

«دنیای هوادار» از یکشنبه داغ فوتبال ایران می‌گوید!

## بفرمایید ال کلاسیکو

سلساٹو مقهور کامبک شاگردان «حسین عبدی» شد!

# شاهکار



«بلانکو» در آزادی درخشید!

## پیروزی نگونام در جدال مربیان لالیگایی



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

## سهم ۷۰ درصدی وسایل نقلیه در آلودگی هوا

معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اعلام کرد ۶۰ تا ۷۰ درصد آلودگی هوا مربوط به وسایل نقلیه است.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایستا، سرهنگ «محمد رازقی» در تشریح اقدامات پلیس برای برخورد با خودروهای آلاینده و دودزا گفت: بطور کلی وسایل نقلیه ۶۰ تا ۷۰ درصد از میزان آلودگی هوای شهر تهران را به خود اختصاص داده‌اند و مابقی عدد باقی‌مانده مربوط به آلاینده‌های ثابت مانند ماندن کارخانجات و... هستند که در سطح شهر تهران یا محدوده آن وجود دارند. وسایل نقلیه سنگین مانند اتوبوس‌ها و کامیون‌ها بیشترین نقش را در آلودگی شهر دارند و خودروهای سواری و موتورسیکلت‌ها بیشترین سهم را در این آلودگی دارند.

وی با بیان اینکه پلیس راهنمایی و رانندگی برابر قانون موظف به برخورد و اعمال قانون خودروهایی است که معاینه فنی ندارند، گفت: دودزا بودن وسیله نقلیه بسیار بیشتر از نداشتن معاینه فنی در حالت عادی آلودگی ایجاد می‌کند. در همین راستا نیز یکی از اقدامات پلیس راهور تهران بزرگ که از چندی پیش آغاز شده است، ابطال معاینه فنی وسایل نقلیه دارای آلودگی است. یعنی اگر وسیله نقلیه‌ای برای اخذ معاینه فنی مراجعه و آن را دریافت هم کرده باشد، اما به هر دلیل شرایط آن را از دست داده و از سوی مأموران پلیس راهور تهران بزرگ مشاهده شود، معاینه فنی این خودرو باطل شده و باید دوباره برای دریافت آن اقدام کند.

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه ابطال معاینه فنی یکی از ابتکارات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ است، گفت: هم‌زمان برای راننده وسیله نقلیه پیامک ارسال می‌شود. این موضوع کاملاً برخط است و اگر راننده با این خودرو ترددی داشته باشد مانند کسی است که معاینه فنی ندارد و باید برای رفع نقص وسیله نقلیه مراجعه کرده و معاینه فنی جدید بگیرد.

رازقی درباره اعمال قانون خودروها به دلیل نداشتن معاینه فنی نیز گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود سه میلیون برگ جریمه برای خودروهای فاقد معاینه فنی صادر شده است. این جریمه‌ها به شکل دوربینی و دستی بوده است و آمار آن نسبت به سال گذشته افزایش هشت درصدی را نشان می‌دهد. همچنین از زمانی که طرح ابطال معاینه فنی خودروهای دارای نقص فنی و دودزا توسط پلیس راهور تهران بزرگ شروع شده، معاینه فنی حدود پنج هزار دستگاه وسیله نقلیه نیز ابطال شده است. همچنین وضعیت ۱۷۶ دستگاه از این خودروها به گونه‌ای بوده است که مجبور شدیم از تردد آنها جلوگیری کرده و آنها را به پارکینگ منتقل کنیم.

رازقی درباره روزهای پاک بودن هوا در شهر تهران نیز گفت: سال گذشته تا به این روز، چهار روز بحرانی را داشتیم، امسال اما علی‌رغم اینکه ما وضعیت آلودگی هوا را در شهر تهران داریم اما خوشبختانه روز بحرانی نداشتیم. آمار روز هوای پاک و سالم نیز از ابتدای سال جاری تا به امروز نسبت به سال گذشته بیشتر بوده و نشان دهنده بهبود وضعیت است و امیدوارم با برنامه‌ها و تدابیر اتخاذ شده این وضعیت تداوم داشته باشد و سرعت بیشتری بگیرد و در نهایت به روزی برسیم که آلودگی هوا در شهر تهران نباشد و به خاطر آلودگی هوا تعطیلی نداشته و بتوانیم مشکل آلودگی هوا را حل کنیم.

وی با تأکید بر اینکه برای حل معضل آلودگی شهر تهران باید قانون هوای پاک به طول کامل اجرا شود، گفت: دستگاه‌های مختلف در این زمینه وظایفی بر عهده دارند که باید در حوزه فعلیتی خود اقداماتی داشته باشند. به جرات می‌توان گفت که پلیس راهور تهران بزرگ از جمله دستگاه‌هایی بوده که در کاهش آلودگی و بهتر شدن این وضعیت تلاش‌های بسیار و اقدامات موثری انجام داده است.

یاد و خاطره شهداء بویژه پدرموشکی ایران «حسن تهرانی مقدم»  
که ۲۱ آبان ماه ۱۳۹۰ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



شاخصه‌های شفاف‌ترین نظام اقتصادی؛

# بهره‌وری و حرکت به سوی اقتصاد آزاد



کالاهای بیشتر و نوآورانه‌تری برای عرضه دارد. ۷. اندازه، قدرت و هزینه بوروکراسی دولتی در این نظام اقتصادی کمتر است زیرا فعالیت‌های مختلفی که در اقتصادهای بسته و دولتی وظیفه دولت است به بخش خصوصی واگذار شده و قدرت بوروکراسی دولتی تحلیل رفته است. ۸. انواع مختلفی از کالاها و خدمات در بازار عرضه می‌شود و هر فردی می‌تواند مطابق با سلیقه خود خرید و مصرف کند. ۹. انگیزه کسب پول بیشتر و ارتقای استاندارد زندگی در این کشورها باعث می‌شود افراد بیشتری با سرعت اقدام به کسب مهارت‌های فنی و اجتماعی کنند که با کمک آن مهارت‌ها با سرعت بیشتری جذب بازار کار شوند. سخن پایانی؛ با اینکه ویژگی‌های اقتصاد آزاد بسیار ایده‌آل است و اقتصاد را به سمت رشد و توسعه هدایت می‌کند ولی ایجاد این فضای اقتصادی ایده‌آل بسیار دشوار است. به همین دلیل بسیاری از اقتصاددانان پیشنهاد می‌کنند نظام اقتصادی مختلط در کشور اجرا شود. نظامی که دولت‌ها در تخصیص منابع اقتصادی و توزیع ثروت نقش داشته باشند ولی افراد و بنگاه‌های اقتصادی به فعالیت در فضای اقتصادی و تصمیم‌گیری‌های اقتصادی مشغول باشند.

توسط افرادی تقاضا می‌شود -تعداد افراد به اندازه کافی زیاد است که بتوان آن کالا را تولید انبوه کرد- دیگر تردیدی برای وارد شدن سرمایه‌ها به این حوزه و کسب سود از محل ایجاد خط تولید و سرمایه‌گذاری در آن وجود ندارد. ۳. در اقتصاد بازاری، فردی که توانایی و پشتکار داشته باشد به سرعت می‌تواند زندگی بهتری برای خود ایجاد کند زیرا در چنین فضای اقتصادی تبدیل کردن کار زیاد، پشتکار و تلاش به سرمایه فیزیکی و ثروت مادی ساده‌تر است و سرعت ثروتمند شدن افراد دارای ایده‌های نو بسیار بیشتر از دیگر نظام‌های اقتصادی است. ۴. رقابت بین بنگاه‌های اقتصادی مختلف در جهت حداکثر کردن راندمان فعالیت اقتصادی بسیار زیاد است و واحدهای تولیدی و صنعتی برای کم کردن هزینه‌ها و افزایش راندمان فعالیت اقتصادی از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنند. ۵. در چنین فضای اقتصادی انگیزه برای ایجاد روش‌های تولید خلاقانه بیشتر است زیرا تمامی بنگاه‌ها به فکر این هستند که کالاهای جدیدی را با روش‌های کم‌هزینه تولید کنند. ۶. در این فضای اقتصادی سرمایه‌گذاری خارجی بیشتر است زیرا فرصت رشد اقتصادی و سودآوری هم بیشتر است و تعامل اقتصادی و تجاری این کشور با دنیای خارج بیشتر است زیرا



سارا نصرتی

بهترین راه برای بالا بردن بهره‌وری اقتصادی حرکت به سمت اقتصاد آزاد است که شفاف‌ترین نوع اقتصاد محسوب می‌شود.

اقتصادی که دخالت دولت در آن حداقل است و نظارت بر بازار از طریق خود فروشندگان و خریداران صورت می‌گیرد. در این نوع اقتصاد نظام عرضه و تقاضا تعیین کننده قیمت‌ها در بازار است. ذوقتی اقتصاد آزاد باشد تولید کننده برای ارتقای کیفیت محصولاتش جهت رقابت در بازار تلاش می‌کند و همین مسئله به بالا رفتن کیفیت و کاهش قیمت و ایجاد رقابت سازنده در بازار کمک می‌کند و از طرفی راندمان تولید بالا می‌رود. چرا که این نوع اقتصاد بسیار شفاف عمل می‌کند. در این نوع نظام اقتصادی دولت تنها وظیفه دارد چارچوب‌های حقوقی را تعیین کند. اما عکس العمل‌های متقابل عرضه و تقاضاست که فعالیت‌های اقتصادی بازار را تعیین می‌کند. همچنین اقتصاد آزاد حتی قیمت‌ها را نیز در بازار کاهش می‌دهد و تعدیل کننده تورم است. از مهم‌ترین مزایای نظام اقتصاد آزاد، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: ۱. جریان سرمایه‌ها و دارایی‌ها در این نظام اقتصادی به سمتی است که بیشترین نرخ بازگشت سرمایه را دارد و در نتیجه با گذشت زمان مجموع سرمایه‌های در گردش در اقتصاد رشد می‌کند و به دنبال آن اقتصاد توسعه پیدا می‌کند و به حداکثر بزرگی ممکن خود می‌رسد. این نظام فرصت رشد اقتصادی را بیشتر می‌کند و به دنبال آن زمینه را برای توسعه اقتصاد و بزرگ‌تر شدن ارزش تولید ناخالص داخلی فراهم می‌آورد.

۲. در این نظام عرضه و تقاضا کاملاً به هم مرتبط هستند. فردی که ایده خوبی دارد یا محصول خوبی تولید می‌کند به سرعت می‌تواند این ایده جدید یا محصول مدرن را به بازار مصرف عرضه کند و به دنبال آن، کالا در معرض دید و استفاده افرادی قرار می‌گیرد که مصرف‌کننده بالقوه آن هستند. از طرف دیگر زمانی که یک کالای خاص

## بازداشت مدیران یک شرکت برای تخلف ۲۲ میلیون دلاری

انتظامی منتقل کردند. افشاری با اشاره به انجام بازجویی از متهمان دستگیر شده، گفت: متهمان دستگیر شده تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کردند. در همین راستا نیز برای این افراد پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند. وی درباره ارزش ریالی تخلف مدیران این شرکت نیز گفت: کارشناسان ارزش ریالی ارز مورد تعهد را بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. تحقیقات تکمیلی مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در این خصوص همچنان ادامه دارد.

توسط مدیران این شرکت در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: برابر گزارش‌های دریافتی مدیران این شرکت فعال در زمینه پتروشیمی ۲۲ میلیون دلار ارز را برای واردات مواد شیمیایی دریافت کرده اما به تعهدات ارزی و عدم فروش ارز حاصل از صادرات عمل نکرده بودند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه مدیران این شرکت متواری شده بودند، گفت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با روش‌های پلیسی اقدام به شناسایی محل اختفای متهمان کرده و پس از اخذ مجوز از مقام قضائی، با اجرای عملیاتی این افراد را دستگیر کرده و به مقر

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری مدیران یک شرکت فعال در حوزه پتروشیمی که اقدام به دریافت ۲۲ میلیون دلار ارز برای واردات کرده و به تعهدات خود عمل نکرده بودند، خبر داد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی، مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ موفق به دستگیری مدیران یک شرکت فعال در حوزه پتروشیمی در محدوده خیابان ولیعصر شدند. رسیدگی به این پرونده در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیشدستانه و شکایت تعدادی از صرافان و بانک مرکزی مبنی بر عدم ایفای تعهد ارزی



به مناسب میلاد امام حسن عسگری (۲ آبان ماه) هیات رئیسه صندوق‌ها پیشنهادی را به منظور پرداخت عیدانه به بازنشستگان و بازماندگان محترم صندوق‌ها تصویب کرد که هفته گذشته مراحل تصویب نهایی آن تمام شد. خانواده بازماندگان صندوق بازنشستگی کارکنان نفت نیز مانند سایر پرداختی‌ها به تناسب سهم، این مبلغ را همراه با مقرری ماه آبان دریافت کردند.

«رئیس سازمان حفاظت محیط زیست» تاکید کرد؛

## لزوم هوشمندسازی حفاظت از زیستگاه‌ها

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به ارزیابی زیستگاه‌ها و تعیین تکلیف معیشت مردم ساکن در مناطق حفاظت شده، گفت: روستاهای زیادی در مناطق حفاظت شده قرار دارند که مردم آن‌ها برای معیشت با مشکل مواجه می‌شوند بر این اساس در حال ساماندهی ۲ هزار و ۴۰۰ روستای واقع در این مناطق هستیم.

به گزارش «دنیای هوادار»، علی سلاجقه افزود: بسیاری از زیستگاه‌ها شایستگی خود را به عنوان مناطق حفاظت شده از دست داده‌اند و در مقابل نقاطی دیگر به ظرفیت زیستگاهی آن‌ها اضافه شده است، ما در بسیاری از نقاطی که مناطق مسکونی هستند حصارکشی کرده‌ایم، روستایی که قدمت ۲۰۰ تا ۱۰۰۰ سال دارد را در منطقه حفاظت شده قرار داده‌ایم و نمی‌دانم که معیار انجام این کار بر چه اساسی بوده است.

وی اظهار داشت: اگر قرار است این روستاها در مناطق حفاظت شده قرار گیرند، ما باید با مردم این روستاها صحبت کنیم و به آن‌ها بگوییم که برای آن‌ها معیشت جایگزین در نظر داریم، به توسعه جمعیت آن‌ها و توسعه روستا اهمیت می‌دهیم و به آن‌ها کمک می‌کنیم، مردم حق حیات دارند و حدود ۱۰۰۰ سال است که در آن مناطق زندگی می‌کنند، شما نمی‌توانید از ذات انسان، دوست داشتن وطن را جدا کنید. در این زمینه نشست خوبی میان معاونت محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برگزار شد که در آن مقرر شد ۲ هزار و ۴۰۰ روستایی که در مناطق حفاظت شده قرار دارند، ساماندهی شوند.

وی خطاب به معاونین محیط طبیعی سراسر کشور گفت: شما باید در مناطقی که زیستگاه توان اکوسیستم ندارد، شایستگی‌ها و شاخص‌هایی که مد نظرتان بوده را ندارد و به لحاظ علمی کاهش پیدا کرده ارزیابی و شناسایی و به دنبال حذف، ارتقا، ایجاد و ادغام بروید و در اختیار سازمان منابع طبیعی کشور قرار دهید، در بسیاری از نقاطی که بازدید می‌کنم، متوجه می‌شوم که آن منطقه اصلاً ارزش و توان زیستگاهی ندارد که به عنوان یک مجموعه آن را تلقی کنیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: تمام عناصری که ما بر آن‌ها مدیریت داریم متغیر هستند، بارش‌ها، سیلاب و مواردی همچون حفاظت از آب، خاک و پوشش گیاهی تمام این‌ها پدیده‌هایی هستند که متغیرند و سخت‌ترین مهندسی در دنیا مربوط به همین متغیرها است.

سلاجقه یادآور شد: بیشتر رشته‌های مهندسی در یک فضای محدود و سر بسته فعالیت می‌کنند و فضای آزمایشگاهی دارند که شرایط و مسائل تحت کنترل افراد است اما وقتی ما وارد طبیعت می‌شویم با متغیرهای بسیاری مواجه می‌شویم.

بنابراین مدیریت طبیعت بسیار دشوار است، یکی از مهم‌ترین متغیرها انسان است که ادعای مالکیت بر زمین دارد، زمین را مادر خود می‌داند و دوست دارد از آن بهره برداری و هم حفاظت کند. در اینجا مسئولیت محیط زیست طبیعی خیلی بیشتر می‌شود و از شما درخواست دارم که در قالب بودجه سنواری و طرح‌هایی که دارید، سعی کنید



ارزیابی زیستگاه‌ها را به بهترین نحو ممکن انجام دهید.

### تأثیر مخرب دخالت‌های انسانی

معاون رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت وظایفی که در حیطه کاری معاونت محیط طبیعی است، تصریح کرد: آنچه که همه ما به آن اعتقاد داریم، این است که محیط طبیعی اولیه مربوط به معاونت محیط زیست طبیعی است و آنچه که در بعد ثانویه مورد توجه قرار می‌گیرد دخالت‌های انسانی است، لذا شما مدیران و محافظان بخش اصلی محیط زیست هستید که خداوند آن را به ما ارزانی کرده و وظیفه شما این است که آنچه را که خداوند به شما داده به عنوان یک امانت، ارتقا داده، حفاظت کرده و به نسل‌های دیگر منتقل کنید. نقش معاونت محیط زیست طبیعی در حفظ محیط زیست کشور و ارتقاء آن نقش بی‌بدیلی است که همه شما باید با تکیه بر توانمندی‌هایی که دارید، در بعد تنوع زیستی اعم از ژن، گونه و اکوسیستم از آن حفاظت کنید.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: باید به مسائل مربوط به حفظ ذخایر ژنی بپردازید چرا که در تمام دنیا منابع و ذخایر ژنتیکی در حال از بین رفتن است و شما باید با تدبیر و علم خود و همچنین با استفاده از علم کارشناسان موفق و ظرفیت‌های سازمانی که در اختیار دارید در بحث ژن، گونه و اکوسیستم به نحو مطلوب عملکرد مناسبی داشته باشید. در تمام دنیا بیش از ۲ میلیون جاندار

از میکروترین و ریزترین تا درشت‌ترین جانداران شناسایی شده و شاید تعداد آن‌ها به ۱۰ میلیون نیز برسد که معاونت محیط زیست طبیعی مسئول حفاظت از آن است و این مسئله نشان دهنده این است که تنوع زیستی که شما مدیر آن هستید چه حوزه گسترده و با اهمیتی است. وی ادامه داد: از معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست درخواست دارم که در سفرهای علمی و بین‌المللی خود هم بدنه کارشناسی و هم مدیران کل استان‌ها را در کنار خود داشته باشد تا بتوانیم از این توانمندی‌ها و تجارب دنیا به نحو احسن استفاده کنیم.

معاون رئیس جمهور تأکید کرد: رویکردهایی که در حال حاضر در بحث حفاظت وجود دارد، باید تغییر کند و جامعه دیگر این رویکردها را نمی‌پذیرد. ما هر

چقدر محیط را فریز کنیم و بسته نگه داریم راه‌های فرار متخلفین نیز افزایش می‌یابد که اینجا می‌طلبد ما به عنوان یک حافظ و صاحب سرمایه به نحوی شرایط را تبیین کنیم که هم مردم بتوانند به بهترین شکل از محیط طبیعی استفاده کنند و در کنار بهره‌مندی از آن در حفاظت از آن

نیز سهم شوند که در این راستا ما باید بحث مشارکت مردمی را واقعاً جدی بگیریم. سلاجقه با تأکید بر اینکه حفاظت صرف فیزیکی از محیط زیست دیگر پاسخگو نیست، اظهار داشت: محیط‌بانان ما کم و تعداد شهدا و جانبازانی که در این راه تقدیم کرده‌ایم بسیار زیاد است. ایثارگری در بخش محیط‌بانان ما در حد اعلا اتفاق می‌افتد و حتی همیاران محیط‌بانان ما نیز جان خود را در راه حفظ محیط زیست کشور گذاشته‌اند. در عین حال متخلفین و متعرضین نیز بیشتر می‌شوند که شاید به دلیل شرایط اقتصادی کشور باشد که وضعیت را به سمت و سویی سوق می‌دهد که متخلفین بتوانند از روش‌های متعدد منابع ملی کشور را تحت تأثیر قرار دهند، تعارض و مشکل ایجاد کنند و در نتیجه تعداد شهدای ما افزایش می‌یابد.

وی افزود: این شرایط ایجاب می‌کند که به سمت استفاده از روش‌های علمی و پایش هوشمند مانند استفاده از پهپاد برویم، امروز به هر مسئول زیستگاهی که بگویند شما تعداد گونه‌هایتان چه قدر است باید دقیق بگویید، در بیان آمار به اضافه یا منفی ۱۰ درصد پذیرفته است اما باید آمار دقیق بدسیم، باید بدانیم تعداد گونه‌های ما چقدر است و گونه‌های در معرض خطر قبل از اینکه به معرض انقراض برسند، طبق برنامه باید برای آن‌ها تمهیداتی بیندیشیم. باید برنامه جامع مدیریت حیات وحش را جدی بگیریم و اصلاً ننگاریم به مرحله‌ای برسیم که نیاز باشد اعلام کنیم گونه‌های در معرض خطر و یا گونه‌های در معرض انقراض چقدر هستند، باید از قبل برای همه اینها برنامه داشته باشیم و دستگاه‌های مسئول را باید پای کار بیاوریم تا در این قسمت اتفاقات خوبی رخ دهد.

«انجمن معماران» خواستار شد:

## اصلاح محاسبه هزینه معماری در اولویت قرار گیرد

تعدادی از اعضای انجمن معماری و شهرسازی ایران خواهان اصلاح بخشنامه جدید ساخت و سازهای شهری و افزایش محاسبه هزینه معماری در طراحی ساختمان شدند.

به گزارش «دنیای هوادار»، تعدادی از اعضای انجمن علمی معماری و شهرسازی ایران روز گذشته (شنبه ۲۰ آبان ماه) با حضور در وزارت راه و شهرسازی خواهان اصلاح بخشنامه جدید ساخت و سازهای شهری مبنی بر افزایش هزینه معماری شدند و معتقدند هزینه‌ها جوابگوی فعالیت‌های آنها نیست و سبب تضعیف هویت معماری ایرانی در ساخت و سازهای شهری خواهد شد.

حامد شادفر، عضو هیئت رئیسه گروه تخصصی معماری سازمان نظام مهندسی که در تجمع جامعه معماری مقابل وزارت راه و شهرسازی حضور داشت، بیان کرد: این ابلاغیه بدون در نظر گرفتن پیشنهادهای معماران کشور ابلاغ شده و با کاهش ۵ درصدی حق‌الزحمه مهندسان معمار شرایط کار را برای این افراد سخت‌تر کرده است. ما خواستار این هستیم که با تشکیل کمیته قیمت‌گذاری مهندسان معمار بتوانیم ضوابط قانونی این روند به درستی پیش برود.

این مهندس معمار با بیان اینکه بخشنامه جدید ساخت و سازهای شهری، معماری ایرانی را تضعیف کرده است، ادامه داد: در بخشنامه جدید، تعرفه دستمزد معماری ۵ درصد کاهش یافته و ۲۹ درصد تعیین شده در حالی که در بخشنامه‌های پیشین تعرفه دستمزد معماران ۳۴ درصد بود. نظام مهندسی ساختمان متشکل از هفت رشته مهندسی است که عمده آن شامل گروه معماری، سازه و برق و مکانیک است و ما خواستار این هستیم که در صنعت ساختمان سازی جامعه مهندسان معمار راهبر اصلی باشند.

### انرژی

با همکاری مرکز منطقه‌ای مدیریت آب شهری برگزار می‌شود:

## گردهمایی منطقه‌ای پیاده‌سازی مدیریت جامع سیلاب

کارگاه آموزشی منطقه‌ای پیاده‌سازی مدیریت جامع سیلاب (IFM) با همکاری مرکز منطقه‌ای مدیریت آب شهری (تحت پوشش یونسکو) برگزار می‌شود.

به گزارش «دنیای هوادار»، مرکز منطقه‌ای مدیریت آب شهری (تحت پوشش یونسکو) به منظور انجام رسالت خود در حوزه آموزش و ظرفیت‌سازی و تبادل تجربیات اجرایی و تحقیقات علمی انجام شده در حوزه مدیریت سیل بین کشورهای عضو شورای حکام با همکاری برنامه اختصاصی مدیریت سیلاب (APFM) حاصل همکاری سازمان جهانی هواشناسی (WMO) و مشارکت جهانی آب (GWP)، کارگاه آموزشی را با محوریت پیاده‌سازی IFM برگزار می‌کند.

پیاده‌سازی مفهوم IFM در سطح کشورهای منطقه که اغلب از اقلیم خشک و نیمه‌خشک برخوردار هستند، می‌تواند منافعی مانند تامین آب حاصل از جریان سیل‌ها، ارتقای تاب‌آوری در برابر سیل‌ها از طریق به‌کارگیری مشارکت مردمی و نیز کاهش تبعات منفی ناشی از سیل‌های ناگهانی پیش‌رو داشته باشد.

آموزش و آشنایی کارشناسان و شرکت‌کنندگان با مفهوم IFM و جنبه‌های آن و مطالعات موردی انجام شده، ارتقای سطح دانش فنی موردنیاز برای پیاده‌سازی مفهوم IFM در کشور بین جامعه مهندسان مشاور و مدیران دولتی ذی‌ربط، تبادل تجربیات به‌روز در حوزه مدیریت سیل با کشورهای عضو شورای حکام مرکز RCUWM از جمله اهداف برگزاری این کارگاه آموزشی است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به ارزیابی زیستگاه‌ها و تعیین تکلیف معیشت مردم ساکن در مناطق حفاظت شده، گفت: روستاهای زیادی در مناطق حفاظت شده قرار دارند که مردم آن‌ها برای معیشت با مشکل مواجه می‌شوند بر این اساس در حال ساماندهی ۲ هزار و ۴۰۰ روستای واقع در این مناطق هستیم.





احمدی نژاد: پیگیر روند درمانی و پرونده قضایی خانواده آسیب دیده هستیم

## بها نه‌ای جدید برای حمله به «شهردار فردیس»

چندی پیش خبر سگ گزیدگی یکی از شهروندان فردیسی تیتیر یک رسانه‌های جمعی استان البرز شده بود و هریک از دیدگاه خود موضوع را تحلیل و بررسی می‌کردند، یک رسانه به سلیقه شخصی خود فرد آسیب دیده را عامل اصلی حادثه می‌دانست و رسانه ای دیگر شهردار فردیس را گوشه رینگ فرستاده بود. محمدرضا احمدی نژاد، شهردار فردیس در این خصوص گفت: بابت اتفاقی که برای یکی از شهروندان فردیسی افتاد بسیار متاسف و ناراحت شدیم و به سرعت دستور پیگیری ماجرا انجام شد.

وی افزود: همانطور که می‌دانید شهر فردیس در همجواری بسیاری از مناطق شهری است که اغلب باغ و بلاها و اراضی بایرن قرار گرفته‌اند از همین رو وجود سگ‌های بلاصاحب با کوچی که از مناطق دیگر انجام می‌شود فعالیت مرکز جمع آوری سگ‌های ولگرد شهرستان فردیس را ایتر می‌گذارد. سگی که برای یکی از شهروندان حادثه ساز بوده است از سگ‌های نژاد دار سرابی قلمداد می‌شود که به نظر میرسد جزو سگ‌های بلاصاحب نبوده و حداقل ۵۰ میلیون ارزش گذاری شده است.

وی با اشاره به اینکه زنده گیری سگ‌های بلاصاحب به پیمانکار سپرده شده و پیگیری مسئله فوق نیز توسط وی به صورت جدی ادامه دارد، اضافه کرد: سگ فوق پس از گذشت چند ساعت از حادثه در کانال دهکده با کمک آتش نشانان و به وسیله دارت بیپوشی به پناهگاه سگ‌های ولگرد شهر فردیس منتقل و توسط دامپزشک مجموعه مورد معاینه قرار گرفت و نژاد دار بودن سگ تأیید شد.

احمدی نژاد در ادامه با اشاره به اینکه شکایت خانواده آسیب دیده از شهرداری بوده است، یادآور شد: با توجه به اینکه جمع آوری سگ‌های ولگرد برون سپاری شده و به پیمانکار واگذار شده است، شکایت و پیگیری حقوق شهروند از طریق پیمانکار باید انجام شود. در این مسیر برای تحقق حقوق شهروندان از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود و تابع نظر دستگاه قضاهستیم.

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۰۲۲۳۷/۰۵۷۰۰۳۳۱۰۰۲۶/۱۴۰۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پویان نقی زاده فرزند موسی بشماره شناسنامه ۰۱۴۲۶/۱۷۱۰۰۰۱۱۰۰ صادره از تیکمه داش در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۰۲ متر مربع از پلاک ۱۵۳۸ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت بلواری بی سکنه نبش خیابان مهران خریداری از مالک رسمی آقای ذوقعلی نقدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۵۸۱۶۶۳۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۶  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج

## مادر شهیدان «جهازی بغدادآبادی» به فرزندان شهیدش پیوست

حاجیه خانم «فاطمه شهیدایی» مادر شهیدان «جهانگیر و رضا جهازی بغدادآبادی» از استان البرز پس از سال‌ها فراق از فرزندان شهیدش دعوت حق را لبیک و آسمانی شد. «دنیای هوادار» یاد و خاطره این دو شهید بزرگوار و مادر گرامی‌شان را گرامی می‌دارد.



«مدیرکل تأمین اجتماعی استان» خبر داد:

## پایلوت عملیات ارسال لیست هوشمند حق بیمه در البرز

به منظور هوشمند سازی فرآیندها با هدف متمرکزسازی، تمامی مراحل دریافت و پرداخت لیست حق بیمه کارفرمایان اداره کل استان البرز به صورت هوشمند در خواهد آمد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان البرز، داود سعد زاده، مدیرکل تأمین اجتماعی استان با اعلام این خبر گفت: در راستای هوشمندسازی فرآیندها، تمامی مراحل دریافت و پرداخت لیست حق بیمه کارفرمایان، این طرح در اداره کل استان البرز به اجرا درخواهد آمد.

سعد زاده افزود: هدف از اجرای این طرح تسهیل در فرآیند پرداخت حق بیمه و جلوگیری از انباشت مطالبات سازمان به منظور ارائه تعهدات هرچه بهتر به بیمه شدگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی است.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد ماه‌های گذشته کارفرمایان توصیه کرد: جهت بررسی عملکرد لیست هوشمند کارفرمایان محترم نسب به تنظیم و ارسال لیست حق بیمه



این طرح را مرتفع نمایند.

سعدزاده در پایان به منظور بهره برداری کارفرمایان از راهنمای کاربری گفت: پیامک اطلاع رسانی برای کلیه کارفرمایان ارسال و کارگزاری های رسمی و شعب تابعه استان آماده همکاری با کارفرمایان به منظور رفع خطاها و اشکالات احتمالی در مراحل آغازین طرح هستند.

طبق سامانه جدید در اسرع وقت اقدام نمایند. وی با اشاره به اینکه تا پایان ماه فرصت چندانی باقی نمانده گفت: مزید امتنان است این همکاری انجام شود تا بیمه شدگان نیز از مزایای این طرح که همان دسترسی سریعتر به استفاده از خدمات درمانی سازمان است برخوردار شوند و همچنین همکاران ما نیز فرصت این را داشته باشند تا ایرادات احتمالی

## احراز صلاحیت ۴۴۵ داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کرج

بصورت مکتوب به هیات نظارت، گفت: نتایج تایید یا عدم احراز صلاحیت داوطلبان نیز در مورخ ۱۸ و ۱۹ آبان ماه به شخص داوطلب اعلام شد. وی همچنین تصریح کرد: به استناد تبصره ماده ۶۱ قانون انتخابات و در راستای رعایت حقوق داوطلبان مجلس شورای اسلامی، اشخاصی که صلاحیت آن‌ها در هیات اجرایی مورد تایید قرار نگرفته و یا احراز نشده می‌توانند به مدت ۴ روز از تاریخ ۲۷/۰۸/۱۴۰۲ تا ۲۴/۰۸/۱۴۰۲ از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ تنها از طریق مراجعه به نشانی الکترونیکی وزارت کشور به keshvar.moi.ir اعتراض خود را به صورت مستدل ثبت نمایند.

فرماندار کرج از تایید صلاحیت ۴۴۵ نفر در این حوزه انتخابیه خبر داد و گفت: داوطلبانی که صلاحیت آنها در هیات اجرایی مورد تایید قرار نگرفته و یا احراز نشده می‌توانند به مدت ۴ روز از طریق کeshvar.moi.ir وزارت کشور به صورت مستدل ثبت نمایند.

فرماندار کرج، یحیی رضانی، فرماندار کرج، شنبه بیستم آبان ماه، ضمن اعلام گزارشی از روند ثبت نام‌های داوطلبان ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، نتایج احراز صلاحیت‌های داوطلبان دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را نیز در حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد تشریح کرد و گفت: پس از ثبت نام تعداد ۵۲۷ کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، در حوزه انتخابیه فرمانداری کرج (کرج، فردیس و اشتهارد)، روند بررسی صلاحیت‌های داوطلبان با حضور اعضای هیات اجرایی، حقوقدانان و هیات نظارت از تاریخ ۴ آبان ماه آغاز شد و تا ۱۸ آبان ماه نیز ادامه داشت. وی افزود: بر این اساس ۴۴۵ نفر صلاحیت شان مورد تأیید هیات اجرایی قرار گرفت و برای ۲۸ نفر نیز پاسخی از سوی مراجع پنجگانه دریافت نشد. همچنین تعداد ۵۴ نفر نیز با توجه به بررسی سوابق ۵ ساله اجرایی عدم احراز صلاحیت شدند.

فرماندار مرکز حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد در ادامه با اشاره به پایان بررسی احراز صلاحیت‌های داوطلبان مجلس دوازدهم و اعلام وصول نتایج

بصورت مکتوب به هیات نظارت، گفت: نتایج تایید یا عدم احراز صلاحیت داوطلبان نیز در مورخ ۱۸ و ۱۹ آبان ماه به شخص داوطلب اعلام شد. وی همچنین تصریح کرد: به استناد تبصره ماده ۶۱ قانون انتخابات و در راستای رعایت حقوق داوطلبان مجلس شورای اسلامی، اشخاصی که صلاحیت آن‌ها در هیات اجرایی مورد تایید قرار نگرفته و یا احراز نشده می‌توانند به مدت ۴ روز از تاریخ ۲۷/۰۸/۱۴۰۲ تا ۲۴/۰۸/۱۴۰۲ از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ تنها از طریق مراجعه به نشانی الکترونیکی وزارت کشور به keshvar.moi.ir اعتراض خود را به صورت مستدل ثبت نمایند.

فرماندار کرج از تایید صلاحیت ۴۴۵ نفر در این حوزه انتخابیه خبر داد و گفت: داوطلبانی که صلاحیت آنها در هیات اجرایی مورد تایید قرار نگرفته و یا احراز نشده می‌توانند به مدت ۴ روز از طریق کeshvar.moi.ir وزارت کشور به صورت مستدل ثبت نمایند.

فرماندار مرکز حوزه انتخابیه کرج، فردیس و اشتهارد در ادامه با اشاره به پایان بررسی احراز صلاحیت‌های داوطلبان مجلس دوازدهم و اعلام وصول نتایج

## «رئیس کل دادگستری استان» خبر داد:

## صدور حکم قصاص نفس برای عامل شهادت مامور نیروی انتظامی

رئیس کل دادگستری استان البرز اضافه کرد: بلافاصله اقدامات تعقیبی آغاز و متهمان در کمترین زمان ممکن شناسایی و دستگیر شدند و در ادامه با تحقیقات انجام شده به ویژه بازرجویی از متهمان، نظریه کارشناسان اسلحه و مهمات مبنی بر مطابقت گلوله شلیک شده از اسلحه متهم با گلوله اصابت شده به شهید وکیلی، زاویه اصابت گلوله، نظریه پزشکی قانونی، اظهارات شهید و مطلعین، بازبینی فیلم‌های موجود از صحنه درگیری و اقراریه متهمان به ویژه

حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز، با اشاره به آخرین وضعیت پرونده عوامل شهادت مامور نیروی انتظامی در چهارباغ، گفت: در دوم اسفند سال ۱۴۰۱، تعدادی از فروشندگان مواد مخدر در حین عملیات تعقیب با ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر چهارباغ درگیری می‌شوند که در این درگیری، گروهان یکم «محمد مهدی وکیلی» با شلیک گلوله از کلت کمری یکی از متهمان به شهادت می‌رسد.

متهم اصلی مبنی بر تیراندازی به سمت ماموران، کیفرخواست این پرونده در تاریخ ۳۱ خرداد ماه سال جاری از سوی دادرسی عمومی و انقلاب چهارباغ صادر شد. بعد از صدور کیفرخواست و تشکیل جلسات رسیدگی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان البرز، سرانجام حکم قصاص نفس متهم اصلی ۱۰ سال حبس برای متهم ردیف دوم بابت معاونت در قتل عمدی صادر، که با توجه به فرجام خواهی متهمان، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد.



عجوبه جدید فوتبال جهان: او از هالند هم بهتر است!

بایرن مونیخ در آستانه به خدمت گرفتن نستوری ایرانکوندا، عجوبه تیم آدلاید یونایتد از لیگ استرالیا است. رسانه‌های آلمانی تأیید کرده‌اند که انتقال ایرانکوندا به بایرن مونیخ تقریباً نهایی شده است. هالند در ۱۷ سالگی طی ۲۶ بازی، ۴ گل زده و یک پاس گل هم به نام خود ثبت کرد. خرید جدید بایرن مونیخ اما طی ۳۹ بازی ۹ گل زده و ۲ پاس گل در بازی‌های رسمی ثبت کرده است.

یادداشت

«بلانکو» در آزادی درخشید؛

## پیروزی نکونام در جدال مربیان لالیگایی

دیدار حساس استقلال

و تراکتور که تحت‌تأثیر

کنفرانس خبری پاکوخمز

بود، از دقیقه هفتم بازی توسط سیمای ملی پخش شد و گزارشگر بازی درحالی می‌گفت: «در دقایق پخش نشده اتفاق خاصی نیفتاده» که همزمان از درآوردن توپ از زیرطاق دروازه تراکتور توسط پورحمیدی می‌گفت!

پس از یکی دو حرکت خطرناک تبریزی‌ها، استقلال بازی را در دست گرفت. توپ گیری بلانکو و محمدی و چرخش و پاس آنها اساس حملات این تیم در نیمه اول بود که تعلل در پاس دادن یا کم دقتی در پاس نهایی مانع از بهره مندی آبی پوشان از این شیوه منطقی شد. گفتنی است که انتخاب این روش، نشان از آنالیز خوب تیم خمز توسط کادر فنی استقلال داشت. استقلال که در فصل گذشته و به ویژه دو فصل قبل، برنامه چندان مطلوبی برای استفاده از ضربات ایستگاهی به رغم داشتن بازیکنان بلندقامت نداشت تا اینجای لیگ توجه خاصی روی این تاکتیک دارد که در این بازی نیز مشهود بود. گل اول استقلال با همین روش و روی ضربه کرنر دقیق مهدی پور و ضربه سر زیبای ایمان سلیمی- مدافعی که در این هفته با بخاطر عملکردش مورد انتقاد بود- به ثمر رسید، البته در این گل نباید حرکت هوشمندانه بلانکو در تیر یک که فضا را برای سرزنی سلیمی به خوبی فراهم کرد نادیده گرفت. استقلال در دقیقه ۴۴ روی همان روش توپ گیری مهاجم پشت به دروازه حریف و پاس به هافبک‌ها جهت تغذیه مهاجم هدف می‌توانست به گل دوم برسد اما تعلل رضواند در پاس دادن و برخورد حامدی فر و جلالی، مانع از این مهم گردید!

نیمه دوم را شاگردان نکونام هجومی و بر اساس استفاده از اصل غافل گیری حریف آغاز کردند و در دقیقه ۵۰ روی سانتر عالی جلالی و ضربه سر هنرمندانه و دیدنی گوستاوو بلانکو به گل دوم دست یافتند. بلانکو به ویژه در ۲۰ دقیقه ابتدایی این نیمه نیز با حرکات زیبای پا به تپش، هم حریف را تحت فشار قرار داد و هم توانایی هایش را به رخ کشید. از دقیقه ۶۳ و پس از اینکه پورحمیدی ضربه سر استقلال‌ها را روی کرنر ارسال را روی خط دروازه دفع کرد شاگردان نکونام عقب نشستند و این فرصت را برای بازی سازی و حملات میهمان فراهم کرد به نحوی که تا پایان بازی روی دروازه استقلال خیمه زدند و به جز دو یا سه صحنه در لحظات پایانی، آبی پوشان مجال حضور در حوالی هیجده قدم تراکتور را نیافتند و فقط به دفع توپ پرداختند. عقب نشینی آبی که می‌توانست به ضرر استقلال تمام شود اما واکنش‌های حسینی و عدم بهره گیری قرمزپوشان تبریزی از فرصت‌ها، این بار یار آبی پوشان بود ولی معلوم نیست در همه مصاف‌های سنگین چنین شانس‌ی نصیب شاگردان نکونام شود! در این بازی جذاب که با برتری دو گل آبی پوشان به پایان رسید گوستاوو بلانکو چهره شاخص میدان بود، بازیکنی که به شرط تداوم بروز توانایی‌هایی که در این دیدار به نمایش گذاشت؛ می‌تواند عیار استقلال را بطور محسوس افزایش دهد.

در باب داوری نیز شاید بتوان گفت در دقیقه ۲۰ بازی، مشت پورحمیدی- سنگریان تراکتورسازان- به سر بازیکن استقلال می‌توانست یک پنالتی را نصیب میزبان کند که گویا از چشم داور دور ماند!



سلسائو مقهور کامبک شاگردان «حسین عبدی» شد؛

# شاهکار

تیم فوتبال کمتر از ۱۷ سال ایران با نتیجه ۳ بر ۲ برزیل را در جام جهانی شکست داد و به یک برد مقتدرانه دست یافت.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، تیم فوتبال نوجوانان ایران در نخستین دیدار خود در رقابت‌های جام جهانی فوتبال کمتر از ۱۷ سال، از ساعت ۱۵:۳۰ روز گذشته دقیقه از گروه C این رقابت‌ها به مصاف برزیل مدعی اصلی این دوره از رقابت‌ها رفت.

شاگردان حسین عبدی در این دیدار در ورزشگاه ۸۰ هزار نفری و بین‌المللی جاکارتا با قضاوت سلوین برون (هندوراس) در شرایطی برابر برزیل صف‌آرایی کردند که برزیل با ۱۸ بار حضور و کسب ۴ عنوان قهرمانی، خود را در قامت مدعی اصلی نشان داده است.

اولین خطر جدی در این بازی دقیقه ۶ توسط وینگر برزیل و با اختلافی اندک به اوت رفت.

در ادامه برزیلی‌ها سعی داشتند با حملات متعدد روی دروازه ایران به گل برسند اما این حملات هر بار دیگر با دفع به‌موقع مدافعان ایران سرانجامی نداشت. برزیلی‌ها در این نیمه با زدن شوت از راه دور و استفاده از فضاهای موجود بین مدافعان ایران سعی در رسیدن به گل داشتند.

خطرناک‌ترین صحنه نیمه نخست به دقیقه ۲۶ این بازی بازمی‌گردد؛ جایی که آرشا شکوری توپ مهاجمان برزیل را روی خط دروازه مهار کرد تا بازی همچنان با تساوی ادامه پیدا کند. کادر فنی برزیل پس از آنکه این تیم در دقایق ابتدایی موفق به گلزنی نشد، سعی در تغییر برنامه‌های هجومی خود داشتند و حسین عبدی نیز در آن سوی میدان با فریادهایی از کنار زمین، بازیکنان خود را به بازی بهتر و حفظ تمرکز فرا می‌خواند.

تلاش برزیلی‌ها در دقیقه ۲۸ به ثمر نشست و ارسال کرنر لوکاس کامیلو با شوت دقیق و زیبای رایان ویتور به گوشه دروازه ایران رفت تا برزیل یک بر صفر از حریف خود پیش بیاورد.

در نیمه نخست توپ مناسبی به اسماعیل قلی‌زاده در نوک خط حمله تیم ایران نرسید و او نتوانست در ۴۵ دقیقه اول در محوطه

جریمه برزیل صاحب توپ و موقعیت شود. در شرایطی که بازی به لحظات پایانی نیمه نخست نزدیک می‌شد، فشار تیم برزیل با برخورد توپ به ابوالفضل زمانی مدافع کشورمان کافی بود تا

صاحب توپ شد و با شوتی سرکش، دومین گل ایران را به ثمر برساند تا بازی ۲ بر ۲ شود. شاهکار ایران در این دیدار تمامی نداشت و در دقیقه ۷۳ طاهری با دیدی بسیار خوب اسماعیل قلی‌زاده را در موقعیت گلزنی قرار داد و همین کافی بود تا هنر ایرانی در جام جهانی کمتر از ۱۷ سال کامل شود.

برزیلی‌ها که از کامبک ایران در شوک فرو رفته بودند دست به تغییراتی در ترکیب خود زدند تا به بازی باز گردند اما در ادامه شاهکار ایران با برتری ۳ بر ۲ یوزه‌های جوان برابر برزیل کامل شد تا یکی از شگفتی‌های این رقابت‌ها رقم بخورد. با این نتیجه انگلیس به صدر رفت و تیم‌های ایران، برزیل و کالدونیای جدید در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

تیم فوتبال نوجوانان کشورمان در ادامه بازی‌های خود ۲۳ و ۲۶ آبان به ترتیب به مصاف انگلیس و نیوکالدونیا می‌رود. هر سه مسابقه در ورزشگاه بین‌المللی جاکارتا برگزار می‌شود. پیش از این و از همین گروه، انگلیس موفق شد نیوکالدونیا را ۱۰ بر صفر شکست دهد. در این دیدار نولپهان آلبیت در دقیقه ۴۶ از بازی اخراج شد تا انگلیس در ادامه بازی برتری نفری داشته باشد.

ترکیب اولیه تیم نوجوانان ایران:

آرشا شکوری، حسام نفری، عرفان درویش عالی، نیما اندرز، ابوالفضل ذلیخایی، ابوالفضل زمانی، امیرمحمد رزاق‌نیا، یعقوب براجعه، ماهان صادقی، اسماعیل قلی‌زاده، ابوالفضل موردی

سرمربی: حسین عبدی

ترکیب اولیه تیم نوجوانان برزیل:

فیلیپه گابریل، ویتور ریس، داماتا، پدرو لیما، سوزا، لوکاس کامیلو، سیدنی، رایان ویتور، لوران، دودو، ایاس نوگیرا

سرمربی: فیلیپه لیل

گروه‌بندی کامل این رقابت‌ها به شرح زیر است:

گروه A: اندونزی، اکوادور، پاناما و مراکش

گروه B: اسپانیا، کانادا، مالی و ازبکستان

گروه C: برزیل، ایران، کالدونیا و انگلیس

گروه D: ژاپن، لهستان، آرژانتین و سنغال

گروه E: فرانسه، بوزکینافاسو، کره جنوبی و آمریکا

گروه F: مکزیک، آلمان، ونزوئلا و نیوزیلند

نتیجه بازی ۲ بر صفر شود تا برزیلی‌ها با برتری به رختکن بروند.

در نیمه دوم و در دقیقه ۵۴ شاهکار شاگردان حسین عبدی شروع شد و یعقوب براجعه موفق شد دروازه برزیل را باز کند تا اختلاف به حداقل برسد. این گل روحیه تیمی ایران را افزایش داد و در ادامه شاگردان عبدی حملات خود را روی قهرمان جهان افزایش دادند.

سرمربی تیم فوتبال کمتر از ۱۷ سال ایران با فریادهای خود در کنار زمین بازیکنان خود را به سمت جلو هدایت می‌کرد. بازی متفاوت ایران در نیمه دوم باعث شد برای دقایقی قهرمان جهان روی دروازه ایران هجومی نداشته و بیشتر سعی در دفع حملات ایران داشته باشد.

در دقیقه ۶۸، شروع بی‌نقص آرشا شکوری سنگریان ایران کافی بود تا طاهری در پشت مدافعان برزیل

«فیفا» در گزارشی نوشت؛

## پیروزی ایران مقابل قهرمان جهان در شب پر از درام جاکارتا

سایت فیفا نوشت: تیم نوجوانان ایران در شب پر درام جاکارتا، مدافعان عنوان قهرمانی را شکست داد.

به گزارش «دنیای هوادار»، سایت رسمی فیفا نوشت: ایران روز شنبه یکی از خارق‌العاده‌ترین کامبک‌ها را در تاریخ جام جهانی زیر ۱۷ سال فیفا به ثبت رساند و در حالی که در نیمه نخست مقابل برزیل دو بر صفر عقب بود، در یک شب پر درام در جاکارتا این تیم را شکست داد.

در ادامه این مطلب آمده است: به نظر می‌رسد که مدافعان عنوان قهرمانی پس از برتری در نیمه اول که فوتبال فوق‌العاده‌ای را به نمایش گذاشتند، در حال پیش روی بیشتر هستند. گل ابتدایی رایان، هوش و تکنیک عالی را به یک اندازه ترکیب کرد. در حالی که انبوهی از بازیکنان در محوطه جریمه منتظر ارسال کرنر توسط لوکا کامیلو بودند، ضربه پای چپ او فراتر از آرشا شکوری وارد گل شد. برزیل کمی قبل از

سوت نیمه دوم برتری خود را دو برابر کرد.

سایت فیفا نوشت: ایران بدون ناامید شدن، برای نیمه دوم با قدرت و هدفی تازه به میدان رفت. آنها هر زمان که به یک سوم پایانی حریف می‌رسیدند، تهدیدی جدی بودند و در دقیقه ۵۱ زمانی که ضربه یعقوب براجعه به داماتا منحرف شد، به رویه هجومی خود پایبند بودند و گل نخست را زدند. سپس در دقیقه ۶۹ کسری طاهری، بازیکن تعویضی دروازه فیلیپ گابریل، دروازه‌بان برزیل را برای بار دوم باز کرد. در نهایت زمانی که اسماعیل قلی‌زاده پس از حمله‌ای سریع، ضربه نهایی را زد.

برزیل در جست‌وجوی گل تساوی فشار زیادی را وارد کرد، اما فایده‌ای نداشت و سوت پایان داور جشن بی‌نظیری در میان بازیکنان و کادرفنی ایران برانگیخت.





درباره مهدی طارمی شایعات دوباره اوج گرفته و از اینترمیلان و منچستر یونایتد به عنوان مقصدهای احتمالی او در ژانویه نام برده می‌شود. ایجنت طارمی هم اخیراً مذاکرات بسیار خوبی با یونایتد داشته و احتمال رخ دادن این انتقال در ژانویه بعید نیست. طبق گزارش‌ها، جذب این بازیکن در ژانویه برای یونایتد فقط ۱۰ میلیون یورو هزینه خواهد داشت که با توجه به توانایی او در گلزنی مبلغ بسیار ناچیزی است.

«دنیای هوادار» از یکشنبه داغ فوتبال ایران می‌گوید؛

# بفرمایید ال کلاسیکو



حسن صاعی‌پور

به همان اندازه که دربی پایتخت جذاب و دیدنی است به همان اندازه دو دیدار سرخابی‌های ایران با طلایی پوشان اصفهان هیجان انگیز و حساس می‌باشد. سپاهان که به جرات می‌توان گفت در حال حاضر بهترین باشگاه ایران محسوب می‌گردد در چند فصل اخیر علیرغم داشتن بازیکنان بزرگ و مربیان تاثیرگذار موفق به کسب جام قهرمانی نشده است و در مقابل سرخابی‌های پایتخت جنگ تمام عیاری را برای رسیدن به قهرمانی در فصل اخیر فوتبال ایران آغاز کرده‌اند. به بهانه دیدار دو تیم سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران در هفته دهم لیگ برتر فوتبال ایران نگاهی به شرایط دو تیم قبل از بازی خواهیم انداخت:

ایران در سنوات و فصول اخیر بوده است. قرمزپوشان چه به لحاظ بازیکن، چه به لحاظ کادر فنی و مربی و چه به لحاظ مدیریت، با کمترین تغییر روبرو بوده و در این خصوص حداقل نسبت به حریف سنتی خود شرایط بهتری را تجربه کرده‌اند. با این حال شاگردان یحیی گل‌محمدی هر از گاهی دچار حواشی مخرب می‌شوند. جریاناتی که اغلب توسط باشگاه و مربیان بدان دامن زده شده و موجودیت آنان را زیر سوال برده است. انتشار بیانیه‌ها و داخل شدن در جنگ‌های لفظی، همان چیزی است که به واسطه آن حواشی مخرب چند وقت اخیر پیرامون پرسپولیس وجود آمده و حاصل آن ازدست دادن امتیازاتی است که در انتهای فصل شاید موجب حسرت هواداران این تیم گردد. باید دید یحیی گل‌محمدی و کادر فنی و سرپرستی این تیم قادر هستند قبل از بازی مهم با سپاهان حواشی حول و حوش پرسپولیس را مدیریت نمایند؟

قهرمانی برگردد. قرمزپوشان به غیر از فصل بیست و یکم که قافیه قهرمانی را به رقیب واگذار کردند، به مدت شش فصل توانستند پیچ و خم‌های قهرمانی را پشت سر گذاشته و جام را بالای سر ببرند. این تیم در فصل گذشته با کسب سه‌گانه ایران همچنان در اندیشه صدرنشینی و در نهایت قهرمانی است. صدی که توسط رقیب اشغال شده و البته مورد توجه چند رقیب دیگر از جمله سپاهان نیز هست. بنابراین یحیی گل‌محمدی تمام تلاش خود را برای شکست سپاهان در نقش جهان بکار خواهد بست تا ضمن خارج کردن طلایی‌پوشان از ماراتن قهرمانی، همچنان برای رسیدن به صدر منتظر لغزش دیگر رقیبان از جمله استقلال باشد.

قهرمانی و شکست ناپذیری قهرمان ایران را تحت الشعاع قرار داده است. جریاناتی که حتی تاثیرات منفی خود را در تفکرات سرمربی بجا گذاشته و مصاحبه‌های چند وقت اخیر سرمربی پرسپولیس و حتی کادر سرپرستی این تیم گواه این مدعاست. موضوعی که تمرکز را از کادر فنی و بازیکنان گرفته و این موضوع را می‌توان در گل‌های دریافت شده ی دقایق انتهایی بازی با صنعت نفت و استقلال تاجیکستان مشاهده کرد. دل‌نگرانی‌هایی که در بازی بزرگ هفته ممکن است کاملاً اوضاع را به نفع اصفهانی‌ها پیش ببرد.

## ستاره‌های دو تیم

دو جین ستاره انکارناپذیر در دو تیم حضور دارند. مهدی ترابی از بند مصدومیت رهایی یافته و تحرکی ویژه به قرمزپوشان داده است، سروش رفیعی در بهترین وضعیت دوران بازی خود قرار دارد. محمد عمری قادر است هر خط دفاعی منسجمی را پشت سر بگذارد. محمد حسین کنعانی‌زادگان در کنار گولسیانی نظم خاصی به خط دفاع داده اند. شهاب زاهدی نیز نشان از مهاجمی فرصت طلب دارد. و از همه مهمتر علیرضا بیرانوند درون دروازه پرسپولیس نقطه اتکابی است که گل زدن به وی بسیار سخت و دشوار است. در اردوگاه مقابل نیز باید به فرشاد احمد زاده و رامین رضاییان اشاره کرد که تبدیل به مهره‌های انکارناپذیر سپاهان شده‌اند. شهریار مغاللو و عیسی آل کثیر در کنار رضا اسدی مثلث هجومی ژوزه مورایس را تشکیل داده و طلایی پوشان در خط دفاع با حضور محمد دانشگر، نیلسون جونینور و هادی محمدی شرایط نسبتاً خوبی را تجربه کرده‌اند. سپاهان همچون پرسپولیس با حضور پیام نیازمند، با اطمینان ویژه‌ای داخل مستطیل سبز خواهد شد.

## مصدومان و محرومان

دو تیم در تقابل هفته دهم بازیکن محروم ندارند. اما چند مصدوم در اردوگاه دو تیم به خصوص پرسپولیس شرایط آنان را تحت الشعاع قرار داده است. وحید امیری که در بازی با استقلال تاجیکستان به شرایط بازی رسیده بود، بار دیگر مصدوم شد، مرتضی پورعلی گنجی مدافع ملی پوش قرمزپوشان به علت مصدومیت این بازی را از دست داده است. یاسین سلمانی نیز که در حقیقت شاه ماهی نقل و انتقالات فصل اخیر فوتبال ایران نام گرفته است، به علت مصدومیت باید از روی سکو بازی یاران تیم خود و تیم قدیمش را به تماشا بنشیند. در طرف مقابل بزرگترین مصدوم سپاهان را باید امید نورافکن بدانیم که مدت زیادی است به همین علت سکونشین شده است.

## دل‌نگرانی‌های گل‌محمدی

بزرگترین نگرانی گل‌محمدی عدم حضور چند بازیکن تاثیرگذارش در این بازی است. علاوه برآن به نظر می‌رسد قرمز پوشان برخلاف گذشته به نتایج ضعیف عادت کرده‌اند و بردهای اقتصادی آنان شخصیت

## بازگشت از آسیا

سپاهان و پرسپولیس که از نمایندگان پرامید ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستند، در هفته چهارم این لیگ، نتایج کاملاً متفاوتی را بدست آوردند. طلایی‌پوشان که از برگزاری بازی‌های خانگی در نقش جهان محروم هستند، عصر دوشنبه پانزدهم آبان ماه راهی ورزشگاه بزرگ آزادی شدند و با ارایه بازی روان و روبه جلو موفق شدند آلمالیق را گلباران نمایند. مسابقه‌ای که در آن تمام مهاجمان سپاهان موفق به گلزنی شدند و مسلماً این پیروزی روحیه مضاعفی به آنان در ادامه لیگ قهرمانان آسیا و همچنین لیگ داخلی به خصوص مصاف با پرسپولیس خواهد داد. بی‌گمان اگر یاران ژوزه مورایس دچار غرور کاذب ناشی از برد پُر گل گذشته نشوند، شب سختی را برای قرمزپوشان پایتخت رقم خواهند زد. از طرفی پرسپولیس با تساوی مقابل نماینده تاجیکستان شرایط خود را در لیگ قهرمانان آسیا سخت‌تر نموده و با شرایطی کاملاً متفاوت راهی اصفهان خواهد شد. این تیم که در دو هفته گذشته صدرنشینی را به حریف سنتی خود واگذار کرده است، به هیچ عنوان نمی‌خواهد در مقابل سپاهان امتیاز از دست بدهد و فاصله خود را با صدر جدول بیشتر نماید. مضاف بر این‌که تیم‌های رده‌های دوم تا چهارم جدول لیگ برتر نیز می‌توانند در صورت عدم نتیجه‌گیری پرسپولیس و کسب امتیازات هفته دهم، خود را به این تیم در جدول نزدیک نمایند.

## سپاهان و بازگشت به اوج

طلایی‌پوشان اصفهان علیرغم اینکه با شوک کسر امتیاز روبرو شدند و علیرغم اینکه مقابل نساجی مازندران و ملوان امتیازات حساسی را از دست دادند، اما به تدریج به روزهای خوب خود بازگشتند. این تیم که درحال حاضر از پُر مهره ترین تیم‌های لیگ محسوب می‌گردد، در تمامی خطوط خود از بازیکنان تاثیرگذاری بهره می‌برد که قادر هستند سرنوشت بازی را به نفع آنان تغییر بدهند. بی‌گمان اگر چهار امتیاز این تیم به علت عدم رعایت سقف بودجه کسر نمی‌گردید، شرایط بهتری برای آنان در ادامه لیگ حاکم می‌شد و چه بسا صدر جدول را به مدعیان دیگر تقدیم نمی‌کردند.

## پرسپولیس و حواشی

به جرات باید گفت؛ پرسپولیس باثبات‌ترین باشگاه

## امیدواری‌های مورایس

ژوزه مورایس مربی پرتغالی تا مرز ناامیدی پیش رفت اما برد پرگل در آزادی آنان را از حاشیه به متن بازگرداند. در حقیقت سیر نزولی طلایی‌پوشان که حاصل اتفاقات ناخواسته چند وقت اخیر بود، با برد مقابل آلمالیق به امیدواری‌هایی تبدیل شد که شاید اوضاع را به نفع آنان قبل از اتمام نیم فصل بازگرداند. از طرفی ژوزه مورایس در فصل اخیر با شرایط فوتبال ایران آشنایی بیشتری پیدا کرده و در فصل نقل و انتقالات بازیکنان مورد نظر خود را به تمامی جذب نموده است. این بدان معناست که اگر حواشی ناخواسته از این تیم دور شود، سپاهان به تیمی مهار نشدنی تبدیل خواهد شد.

## سپاهان به دنبال اثبات

با تمام مسایل پیش آمده از قبیل کسر امتیاز، رای ظالمانه ای اف سی در مورد این تیم، از دست دادن امتیازات در هفته‌های اخیر، سپاهان به دنبال ایجاد ثباتی است که بتواند به مدد آن و با کسب نتایج قابل قبول به صدر برگردد. این همان نکته‌ای است که تبدیل به انرژی مضاعف آنان در تقابل با پرسپولیس شده است. در حقیقت طلایی‌پوشان با شکست پرسپولیس گام نخست بازگشت را برداشته و اجازه نخواهند داد تا فاصله آنان با مدعیان بیشتر از وضعیت موجود شود. به عبارتی سپاهان با برد مقابل پرسپولیس بحران را از اردوگاه خود به اردوگاه رقیب منتقل خواهد کرد.

## پرسپولیس در اندیشه صدر

پرسپولیس چند فصل گذشته نشان داده است که قادر است بحران را پشت سرگذاشته و به کورس

## یاران مشترک

بازی روز یکشنبه سپاهان و پرسپولیس چند نکته ویژه دارد؛ از جمله حضور بازیکنانی است که سابقه حضور در تیم رقیب را دارند. بازیکنانی چون رامین رضاییان، رضا شکاری، رضا اسدی، فرشاد احمد زاده، عیسی آل کثیر، شهریار مغاللو و احسان پهلوان تجربه حضور در پرسپولیس را داشته و اکنون در ترکیب سپاهان به میدان خواهند رفت. در نقطه مقابل سروش رفیعی، دانیال اسماعیلی فر، مسعود ریگی و گیورگی گولسیانی با لباس سپاهان به میدان رفته و حالا باید مقابل تیم سابق خود قرار بگیرند. قریب به یازده بازیکن مشترک که باید دید در تقابل با تیم‌های سابق خود چه نمایشی را از خود به جا خواهند گذاشت.

## یکشنبه داغ فوتبال ایران

پرسپولیس از اردیبهشت سال ۱۳۸۵ در نقش جهان مقابل سپاهان شکست نخورده است. دیدار یک هشتم نهایی جام حذفی فصل گذشته نیز که با برد چهار بر دو پرسپولیس به اتمام رسید، نشان از این موضوع دارد که قرمزپوشان با جو ورزشگاه نقش جهان آشنایی کامل دارند. اکثر بازیکنان پرسپولیس نیز در این ورزشگاه بازی کرده و با شرایط آشنا هستند. از طرفی انگیزه‌های متفاوتی نزد بازیکنان سپاهان برای جبران امتیازاتی که به زعم آنان بی دلیل کسر شده است، وجود دارد. این موضوعات نشان از این دارد که یکشنبه داغ فوتبال ایران در دیار نصف جهان و درقلب ورزشگاه نقش جهان در راه است. بازی متفاوتی که ممکن است تمام معادلات لیگ را برهم بزند.

**پرسپولیس از اردیبهشت سال ۱۳۸۵ در نقش جهان مقابل سپاهان شکست نخورده است. دیدار یک هشتم نهایی جام حذفی فصل گذشته نیز که با برد چهار بر دو پرسپولیس به اتمام رسید، نشان از این موضوع دارد که قرمزپوشان با جو ورزشگاه نقش جهان آشنایی کامل دارند.**



«روایت ناتمام سیما» به کارگردانی علیرضا صمدی با شرکت در پنجاه و چهارمین جشنواره «گوآ» هند، نخستین حضور بین‌المللی خود را تجربه می‌کند. این فیلم سینمایی با بازی حامد کمیلی، غزل شاکری، آزاده صمدی و مهران احمدی از تولیدات سال گذشته بنیاد سینمایی فارابی به‌شمار می‌رود که در بخش سینمای جهان جشنواره گوآ حضور پیدا می‌کند.

«مسعود کیمیایی»:

## غم نبود مهرجویی برایم سنگین است



ماندگار» این شب‌ها در تالار وحدت به صورت پراکنده روی صحنه می‌رود این نمایش به نویسندگی و کارگردانی جلال‌الدین دری و تهیه‌کنندگی آریتا موگویی درباره پنج ترانه ماندگار تاریخ موسیقی ایران همچون «مرا ببوس»، «طاقتم ده»، «زندگی»، «یار دبستانی»، «ای ایران» است که در هر بخش، داستانی درباره هر یک از این ترانه‌ها به اجرا در می‌آید و سپس سالار عقیلی آن ترانه را با همراهی ارکستر و نوازندگان حرفه‌ای بازخوانی می‌کند. بازیگران «بازنمایش قصه ترانه‌های ماندگار» به ترتیب قصه‌ها گلاره عباسی، آرش فلاحت‌پیشه، نورا هاشمی، پانته‌آ مهدی‌نیا، امیرکوازه آهنین‌جان، شهروز دل‌افکار، محمد معتضدی، ایوب آقاخانی، نازنین کریمی، فرانک جواهری، الهام کرمی، پولاد کیمیایی، المیرا دهقانی و سام قریببیا هستند. عوامل و دست‌اندرکاران این نمایش عبارتند از: دستیار اول کارگردان و برنامه‌ریز: نوید دری، دستیاران کارگردان: مهرنوش بیگزاده، پریسا روزبهرانی و احسان فتحی، طراح گریم: سودابه خسروی، مجری گریم: فریبا مجیدی، آیدین فرضی، هامین مرادی، مدیر هنری: میثم میرزایی، طراح نور: رضا خضرابی، ویدیو آرت: علی تصدیقی، طراح صدا: عرفان یزدی، طراح صحنه: فائزه آیین، طراح لباس: پانته‌آ مهدی‌نیا، مشاور رسانه‌ای: مریم قربانی‌نیا. «بازنمایش قصه ترانه‌های ماندگار» در شب‌های آتی میزبان هنرمندان شاخص دیگری نیز خواهد بود. علاقه‌مندان برای تهیه بلیت می‌توانند به سایت تیوال به آدرس [www.tiwall.com](http://www.tiwall.com) مراجعه کنند.

مسعود کیمیایی که مهمان ویژه سومین شب اجرای «بازنمایش قصه ترانه‌های ماندگار» در تالار وحدت بود و مورد تشویق طولانی تماشاگران قرار گرفت، از غم سنگین از دست دادن داریوش مهرجویی گفت.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از مشاور رسانه‌ای، مسعود کیمیایی مهمان ویژه کنسرت نمایش «قصه ترانه‌های ماندگار» بود که از لحظه ورود به سالن مورد توجه و استقبال مخاطبان و در پایان اجرا نیز به مدت طولانی مورد تشویق افراد حاضر در سالن قرار گرفت.

وی پس از پایان اجرا در سخنانی کوتاه گفت: روزهای سختی را پشت سر می‌گذاریم و من این روزها بسیار غمگینم. هر جا می‌روم داریوش مهرجویی با من است، هر جا می‌روم با من می‌آید. ما همیشه دست‌هایمان در دست هم بود و کار می‌کردیم، حالا نمی‌دانم چه کنم. طی چندماه اخیر چند تن از نزدیک‌ترین دوستانم همچون احمدرضا احمدی، ابراهیم گلستان و داریوش مهرجویی را از دست دادم و برای داریوش بسیار بسیار غمگینم.

کیمیایی همچنین «بازنمایش قصه ترانه‌های ماندگار» را کاری نوستالژیک و یادآور خاطرات گذشته دانست و از نقش آفرینی بازیگران این نمایش و اجرای ترانه‌های قدیمی توسط سالار عقیلی تمجید کرد.

کنسرت نمایش «قصه ترانه‌های ماندگار» پس از اجراهای موفق در کاخ سعدآباد و استقبال کم‌نظیر تماشاگران با عنوان جدید «بازنمایش قصه ترانه‌های

**روزهای سختی را پشت سر می‌گذاریم و من این روزها بسیار غمگینم. هر جا می‌روم داریوش مهرجویی با من است، هر جا می‌روم با من می‌آید. ما همیشه دست‌هایمان در دست هم بود و کار می‌کردیم، حالا نمی‌دانم چه کنم.**

از امشب اجرا می‌شود؛

## یک ملاقات ساده در کافه‌تریای تئاترشهر

حضور دارند. این نمایش درباره انتخاب در شرایطی است که انسان بین مسوولیت و انتخاب شخصی، قرار می‌گیرد. کارگاه نمایش نیز از روز ۱۴ آبان‌ماه ساعت ۱۹ میزبان نمایش «زندگی من، یک من ساده!» نوشته شراره پورخراسانی و کارگردانی محمدعلی زمانی با مدت زمان ۶۰ دقیقه و قیمت بلیت ۸۰ هزار تومان شده است. در این نمایش، سمیه انصاری، ارغوان رهین، رضا برزن، پویا فلاح و رویا نوذری به ایفای نقش می‌پردازند. این نمایش درباره زنی است که عاشق تئاتر و نقاشی است و زمانی که به تئاتر پا می‌گذارد اتفاقاتی برای او رخ می‌دهد که زندگی‌اش را عوض می‌کند. از روز یکشنبه-۲۱ آبان‌ماه- نمایش «یک ملاقات ساده» نوشته و کار جواد تولمی ساعت ۱۶:۳۰ با مدت زمان ۴۰ دقیقه و قیمت بلیت ۵۰ هزار تومان در کافه‌تریای اصلی تئاترشهر به صحنه می‌رود. در این نمایش سبا سلیمانی، عباس علیرضا و مطهره قدسی‌زاده ایفای نقش می‌کنند. «یک ملاقات ساده» نمایشی است بر پایه روابط و مناسبات بین‌نسلی با رویکردی روانشناسانه که به اختلافات و شکاف بین دو نسل و گسست خانواده می‌پردازد.

نمایش «تله و زیون» نوشته عبدالجی شماسی و کارگردانی الهه پورجمشید شد. این نمایش ساعت ۱۸ با مدت زمان ۷۰ دقیقه و قیمت بلیت ۱۲۰ هزارتومان به صحنه می‌رود و درباره زن و شوهر فقیری است که بچه خود را به خاطر خرید یک تلویزیون می‌فروشند و پس از آن دچار چالش‌هایی می‌شوند. در نمایش «تله و زیون»، نادیا فرجی، محسن زربادی، محمود موسوی، هدیه طاهری و علی خاتمی به ایفای نقش می‌پردازند. نمایش «نفرین زالیان» براساس نمایشنامه «رومنو و ژولیت» شکسپیر و کارگردانی مسعود طیبی از ۱۶ آبان‌ماه، ساعت ۱۸ با مدت زمان ۶۰ دقیقه و قیمت بلیت ۱۲۰ هزارتومان در تالار قشقایی به صحنه می‌رود و در آن کیوان بهرامی، روزین پناهی، محمدجواد شیخ و یگانه محمدی ایفای نقش می‌کنند. از روز دوشنبه-هشتم آبان‌ماه در تالار سایه نمایش عروسکی بزرگسال «مامان» نوشته و به کارگردانی الهام سلج محمدی، ساعت ۲۰:۳۰، مدت زمان ۳۵ دقیقه و قیمت بلیت ۱۰۰ هزار تومان به صحنه رفت و در آن مرجان نامورآزاد، رویا ناصری، علی باروتی، صبا قدیمی و معصومه آرواز در این نمایش به عنوان بازی‌دنده عروسک

مارین ون هولک، ساعت ۲۰:۳۰ با مدت زمان ۹۰ دقیقه و قیمت بلیت ۱۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان در سالن اصلی به صحنه رفت. نمایشنامه «آواز عاشقانه دختر دیوانه» توسط طلا معتضدی براساس رمان «ریش‌آبی» نوشته آمیلی نوتوم و ترجمه ویدا سامعی نوشته شده است. تالار چهارسو نیز از نهم آبان‌ماه میزبان نمایش «این دنیا به کنسرت ربکی مارتین به من بدهکاره» نوشته و به کارگردانی سهند خیرآبادی، بازی امیرمهدی ژوله و الیکا عبدالرزاقی، ساعت ۲۰، با مدت زمان ۶۵ دقیقه و قیمت بلیت ۱۸۰ هزار تومان شده است. این نمایش درباره مردی میان‌سال است که تصمیم گرفته بحران‌های زندگی خود را با مخاطب در میان بگذارد. همچنین نمایش «یادگار» نوشته و به کارگردانی مهرداد کوروش‌نیا از ۱۶ آبان‌ماه ساعت ۱۸:۳۰ با مدت زمان ۵۰ دقیقه در تالار چهارسو به صحنه می‌رود. نسیم ادبی به عنوان بازیگر در این نمایش حضور دارد و قیمت بلیت آن ۱۲۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است. «یادگار» روایتگر عاشقی و دلدادگی، دل‌بستگی و فراق با نگاهی تالار قشقایی نیز از روز جمعه-۲۱ مهرماه میزبان

برنامه اجراهای آبان و آذرماه تالارهای نمایشی مجموعه تئاترشهر با میزبانی از ۹ نمایش صحنه‌ای و محیطی، اعلام شد که «حقایق درباره سگ‌ها و گریه‌ها» به اتمام می‌رسد و اجرای «یک ملاقات ساده» در این مجموعه آغاز می‌شود. به گزارش «دنیای هوادار»، برنامه اجراهای آبان‌ماه تالارهای نمایشی مجموعه با ۹ نمایش در تالارهای اصلی، چهارسو، قشقایی، سایه، کارگاه نمایش و کافه‌تریای اصلی اعلام شد. در تالار اصلی، نمایش «پدر» نوشته فلوریان زلر و کارگردانی آرون دشت‌آرای، از ۱۷ مهرماه، ساعت ۱۸:۳۰ با مدت زمان ۸۰ دقیقه، قیمت ۲۰۰ و ۱۰۰ هزار تومان در سالن اصلی به صحنه رفته است. رضا کبیانان، مارین ون هولک، سعید چنگیزیان، سوگل خلیق، شیدا خلیق، بهزاد کریمی و پریسا شاه‌ولیان در این نمایش ایفای نقش می‌کنند. نمایش «پدر» تجربه‌ای دردناک اما انسانی از زوال عقل (آلزایمر) یک پدر و مشکلات ارتباطی او با دخترش پس از این بیماری است. همچنین از روز یکشنبه-هفتم آبان‌ماه- نمایش «آواز عاشقانه دختر دیوانه» به کارگردانی آرون دشت‌آرای و مارین ون هولک و بازی الناز شاکردوست، نوید پورفرج، خسرو پسپانی و



## درمان های غیر جراحی کیست پشت زانو



شرکت در جلسات فیزیوتراپی

استفاده از عصا یا واکر هنگام راه رفتن



پرهیز از فعالیت های سنگین

حفظ وزن بدنی ایده آل



دکتر محمدطاهر قادری - فوق تخصص جراحی زانو